
                                  令和６年３年２５日 

 

広 島 信 用 金 庫 

 

 

預金金利の引き上げについて 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、広島信用金庫（理事長 川上 武）では、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金

利の変動をふまえ、下記のとおり預金金利を引き上げますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．改定内容 

                       

 変更前 変更後 改定幅 

普通預金 0.001％ 0.020％ ＋0.019％ 

 

  ※ 定期預金についても、引き上げを予定しています。対象商品および金利につきましては、 

当金庫ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

２．改定日 

  令和 ６年 ４月 １日（月） 

 

 

以 上 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 経営企画部 広報室 ０８２（２４５）０３２１ 

 


